
UCHWAŁA NR XLIII/439/17
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1867, zm. poz. 1920 i 1954 oraz z 2017 r. 
poz. 730.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego tzw. 
lokalnej linii uzupełniającej na terenie gminy Ożarów Mazowiecki:

1) bilet jednorazowy pełnopłatny 4,00 zł;

2) bilet ulgowy jednorazowy (50%) 2,00 zł;

3) bilet miesięczny pełnopłatny 80,00 zł;

4) bilet miesięczny ulgowy (50%) 40,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej:

A. Cichal

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 6474


		2017-08-02T12:00:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




